
年   月   日 

テレビやつしろ株式会社 

  代表取締役 中山 英朗 様 

（大会・催事名）                

（法人名・団体名）               

（代表者名）                 

 

名義後援のお願い 
 

   拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

この度、           主催による「               」を

開催致します。 

つきましては、当事業に対する後援のお願いを申請致します。 
お手数ですが    月   日（  曜日）までにご返事をくださいますよう、

宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

催事名  

 

催事の内容  

 

 

 

 

日時  

 

会場  

 

主催団体  

 

 

昨年度の後援実績  

 

連絡先 大会実行委員・事務局等のご担当者様 

 

 

 

 

 

添付資料 開催要項等 

以上 


